Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2019                                                                                               №   238

пос. Николаевка

О внесении изменений в схему  размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования «Николаевского городского поселения» утвержденную постановлением администрации городского поселения от 18.04.2017 № 263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение»
      В   соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления промышленности и потребительского рынка правительства Еврейской автономной области от 26.04.2019 № 79 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том числе государственная собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» администрация  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования «Николаевского городского поселения» утвержденную постановлением администрации городского поселения от 18.04.2017 № 263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» следующие  изменения:

- в пункте 15 слова «ул. Комсомольская 52 территория, прилегающая к магазину «Шанс-2» заменить словами « ул. Комсомольская территория прилегающая к д. № 52».

- в пункте 16 слова «Шанс – 1» заменить словами «Счастливый – 24».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела  Н.А. Екимову.

    3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»- информационном бюллетене «Исток».

    4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации

Николаевского городского поселения                                           И.В. Марданов

Готовил: старший специалист

организационно-контрольного отдела

      Г.П. Майорова